



Factura
Ref. : R-002891

Fecha de la factura : 15/06/2021
Fecha de vencimiento : 15/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101128 - SUDADERA HOMBRE ALGODON	19%	11.344,5378 2	12	136.134,45
100177 - DOC CONJ NIÑO GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
101139 - PANTALONETA ALGODON HOMBRE	19%	9.663,86555	12	115.966,39

Total (Base imp).	368.067,23
Total IVA 19%	69.932,77
Total	438.000,00
Pagado	438.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
15/06/2021	438.000,00	Efectivo	R-002891